МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

От 06.10.2014 г № 247

О   внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

 «Город Белозерск» от 10.01. 2014 года №1

«Об   утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги по  принятию граждан на учет в качестве

 нуждающихся в жилых помещениях в целях

последующего предоставления им жилых помещений

 по договорам социального найма»

На основании требования прокурора Белозерского района от 12.09.2014 №  2-571в-2014 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора в постановлении администрации муниципального образования «Город Белозерск» от 10.01.2014 года №1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по  принятию граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений  по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Белозерск» от 10.01.2014 года №1 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по  принятию граждан на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений  по договорам социального найма» следующие изменения:

 1.1  пункт 5.7 регламента изложить в новой редакции :

 «5.7. Жалоба, поступившая в орган предоставляющий муниципальную услугу, подлежит регистрации не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу,  подлежит рассмотрению должностным лицом,  в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».

   2. Настоящее Постановления разместить на официальном сайте Администрации города Белозерск, в местах предоставления муниципальной услуги и опубликовать в  газете «Городской Вестник».

Глава города

     А.Л. Шоленинов